揭阳市市场监督管理局文件

[image: image1.png]

揭市监知促 〔2025〕158号
揭阳市市场监督管理局关于征集2025年

企业商标监测需求的通知

各有关单位：
为进一步加强我市企业商标权益保护，防范商标抢注及侵权风险，更好地服务企业品牌发展，现就开展2025年企业商标监测需求征集工作通知如下。

一、征集条件
1.揭阳市内登记注册的企业或其他有需求的单位。

2.本单位或关联单位需实际拥有并使用、或拟布局的自主商标或品牌。

二、服务内容

免费提供商标被抢注、续展、被异议、被撤销、被无效等情况的动态监测及风险预警服务，帮助企业提前发现潜在风险，提升品牌价值。

三、征集时间

即日起至2025年10月30日。
四、提交方式

请有需求并符合征集条件的单位填写附件《揭阳市商标监测预警需求表》并加盖公章，将电子版（包括PDF和WORD版本）发送至指定邮箱（hbl@gzhcis.com），邮件标题注明“单位+商标监测需求”。

五、注意事项

（一）每家单位申请的商标或品牌监测需求不超过3个。

本次免费服务名额有限，遵循先报先得的原则，额满即止，如后续发现不符合条件的情况，将依次进行递补。
（二）申请单位须指定1名联系人，负责联系沟通、接受预警信息与反馈应对处理情况。
（三）若申请监测的商标有变动，请在每月10日前将变更信息反馈至指定邮箱。
六、联系方式

（一）揭阳市市场监督管理局（知识产权局）

联系人：知识产权促进科王超、李丽玲

联系电话：0663-8291535
（二）广州恒成智道信息科技有限公司

联系人：胡老师

联系电话：18520028017

附件：揭阳市商标监测预警需求表

 揭阳市市场监督管理局（知识产权局）

            2025年5月30日

附件
揭阳市商标监测预警需求表

	企业名称

	办公地址

	企业简介
	1.企业基本信息：成立时间、企业规模、主营业务、市场范围等；

2.品牌与商标情况：品牌发展历程、商标注册情况；

3.品牌培育计划：短期和长期的品牌发展目标。

请提供以上但不限于相关介绍，突出重点，以便精准筛选。

	联系人姓名

	联系电话

	联系人邮箱

	监测商标基本信息

	1
	监测商标名称

	商标图样

	商标类别

	核心商品名称

	2
	监测商标名称

	商标图样

	商标类别

	核心商品名称

	3
	监测商标名称

	商标图样

	商标类别

	核心商品名称

	申请单位（盖章）：

年    月    日

公开方式：主动公开
揭阳市市场监督管理局办公室     　2025年5月30日印发

一1一